
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»  

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

село Ладомировка 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
«19» января 2022 г.  № 1 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Земского собрания Ладомировского сельского 

поселения от 30.12.2014 г. №34 «О порядке заключения соглашений между 

Ладомировским сельским поселением и Ровеньским районом о передаче 

(принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов 

местного значения» администрация Ладомировского сельского поселения     

п о с т а н о в л я е т: 

1. Администрации Ладомировского сельского поселения осуществить  

передачу администрации Ровеньского района на 2022–2024 годы части 

полномочий по контролю за исполнением бюджета – осуществлению 

внутреннего муниципального финансового контроля. 

2. Администрации Ладомировского сельского поселения заключить с 

администрацией Ровеньского района соглашение о передаче администрации 

Ровеньского района на 2022–2024 годы части полномочий по контролю за 

исполнением бюджета – осуществлению внутреннего муниципального 

финансового контроля. 

3. Направить настоящее постановление в администрацию Ровеньского 

района. 

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Ладомировского сельского  поселения              Н.И. Переверзева 
 

О передаче Ладомировским сельским поселением части полномочий 

по   контролю за исполнением бюджета – осуществлению внутреннего 

муниципального финансового контроля администрации Ровеньского 

района на 2022-2024 годы 

 
 


